
Verordening tot wijziging van de Huisvestingsverordening gemeente

Dordrecht (derde wijziging)

De RAAD van de gemeente Dordrecht;

 

gezien het voorstel van het college van Burgemeester en Wethouders van 11 december 2018, kenmerk

STD/2200169;

 

 

b e s l u i t :

 

 

1. vast te stellen de navolgende

Verordening tot wijziging van de Huisvestingsverordening gemeente Dordrecht (derde wijziging)

 

Artikel  I  
Wijziging verordening

De Huisvestingsverordening gemeente Dordrecht wordt als volgt gewijzigd:

A. Artikel 3.1.4, lid 10 komt te luiden:

10. Een gebiedsaanwijzing als bedoeld in lid 9 geldt tot 1 juli 2019.

 

Artikel  II  
Inwerkingtreding

Dit besluit treedt in werking op de dag na de dag van publicatie van dit besluit.

 

Artikel  III  
Citeertitel

Dit besluit kan worden aangehaald als 'Huisvestingsverordening gemeente Dordrecht, derde wijziging'.

 

 

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 22 januari 2019.

De griffier, De plv. voorzitter,

A.E.T. Wepster, D.F.M. Schalken-den Hartog

Nr. 21018

GEMEENTEBLAD 29 januari

2019

Officiële uitgave van de gemeente Dordrecht

Gemeenteblad 2019 nr. 21018 29 januari 20191


